
Projekt 
 
druk nr ...... 
 

 
UCHWAŁA NR LI/.../22 

RADY MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji i wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Miejskiej 
Kościerzyna do Zgromadzenia Związku Gmin Wierzyca 

Na podstawie art. 70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022r., poz. 559) 
oraz § 9 ust. 3 Statutu Związku Gmin Wierzyca z siedzibą w Starogardzie Gdańskim 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuję się rezygnację Pana Zdzisława Radelskiego z bycia Członkiem Zgromadzenia Związku 
Gmin Wierzyca, jako dodatkowego przedstawiciela reprezentującego Gminę Miejską Kościerzyna wskazanego 
uchwałą nr VI/22/15 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 28 stycznia 2015 roku. 

§ 2. Na dodatkowego przedstawiciela reprezentującego Gminę Miejską Kościerzyna w Zgromadzeniu 
Związku Gmin Wierzyca z siedzibą w Starogardzie Gdańskim, wyznacza się Pana Wojciecha Spiczak 
Brzezińskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI/22/15 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 28 stycznia 2015 roku w sprawie 
wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Miejskiej Kościerzyna do Zgromadzenia Związku Gmin 
Wierzyca. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

 
 

Helena Kaszubowska-Nitz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2EEA20-503F-4D36-8240-22B004C96B73. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku ze złożoną przez Pana Zdzisława Radelskiego rezygnacją z bycia Członkiem Zgromadzenia 
Związku Gmin Wierzyca, jako dodatkowego przedstawiciela reprezentującego Gminę Miejską Kościerzyna 
wskazanego uchwałą nr VI/22/15 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 28 stycznia 2015 roku, na podstawie 
przepisu art. 70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2022 r., poz. 559) 
oraz zapisów § 9 ust.3 Statutu Związku Gmin Wierzyca prawo wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela 
przysługuje Miastu Kościerzyna. Wyznaczenie dodatkowego przedstawiciela reprezentującego Gminę 
Miejską Kościerzyna w Zgromadzeniu Związku Gmin Wierzyca z siedzibą w Starogardzie Gdańskim 
w osobie Pana Zdzisława Radelskiego. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2EEA20-503F-4D36-8240-22B004C96B73. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



